7
2
0

2
5
0

2
5
0

残
1
,
0
0
0

4
7
0

3
1
,
6
1
0

2
,
3
0
0

4
,
5
3
0

6
2
0

2
,
3
0
0

1
,
6
1
0

4
,
8
4
0

1
6
0

1

7
8
0

5
0
0

4
,
8
4
0

7
8
0

1
,
2
3
0

1
,
9
2
0

4
,
4
3
0

5
7
0

4
1
,
2
3
0

1
,
9
2
0

4
,
8
4
0

合
　

　
　

　
計

L

=

5
,
0
0
0

広
島

県
水

道
広

域
連

合
企

業
団

三
原

事
務

所

1
9

2
8

6

1

3
1 2 61

4

7
5

3

4

1
1

1

5
7

8

9

1
1

1

仕
切
弁
室
使
用
材
料
表

ね
じ

式
鉄

蓋
上

部
壁

下
部

壁
底

版

H
=
5
0

H
=
1
0
0

H
=
1
5
0

H
=
1
0
0

H
=
2
0
0

H
=
3
0
0

H
=
3
0
0

H
=
1
5
0

H
=
3
0
0

H
=
4
0

配
管

図
(
4
)

1
φ

7
5

1
.
0
0

1
1

1
1

1

計
1

0
1

1
0

0
0

1
0

0
1

備
　

考
調

整
リ

ン
グ

中
部

壁
上

下
部

壁
路

線
名

N
O

口
径

土
被

り

円
形

1
号

（
2
5
0
）

空
気
弁
室
使
用
材
料
表

鉄
蓋

（
消

）
鉄

蓋
（

空
）

上
部

壁
底

版

H
=
1
0
0

H
=
1
0
0

H
=
5
0

H
=
2
0
0

H
=
1
0
0

H
=
2
0
0

H
=
3
0
0

H
=
2
0
0

H
=
3
0
0

H
=
4
0

配
管

図
(
4
)

1
空

気
弁

0
.
7
0

1
1

1
1

配
管

図
(
4
)

2
空

気
弁

0
.
7
0

1
1

1
1

計
0

2
0

0
2

0
0

0
2

0
2

備
　

考
調

整
リ

ン
グ

中
部

壁
下

部
壁

路
線

名
N
O

区
分

土
被

り

円
形

3
号

（
5
0
0
）

4
 .
 4

　
排

水
管

　
数

量
計

算
書

様式２

ＮＯ．１

工種 名　　称 形状寸法 単位 数　量 管材長 備　　考

GX形 直管（切管） φ150×5,000 本 - 5.000 3.630 ＝ 3.630 配水管で計上

切管調書より

GX形 直管（切管） φ75×4,000 本 1 4.000 2.680 ＝ 2.680

排水管1 φ150で計上

GX形 二受T字管 φ150×φ150 個 - 0.150 1 × 0.150 ＝ 0.150

排水管2 φ150で計上

GX形 二受T字管 φ150×φ75 個 - 0.140 + 1 × 0.140 ＝ 0.140

接合部品ｾｯﾄ(異形管用) 排水管1

GX形 接合部品 φ150 組 2 - 2

接合部品ｾｯﾄ(異形管用) 排水管2

GX形 接合部品 φ75 組 1 - + 1

排水管1

GX形 接合部品 φ150 G-Link 組 1 - 1

排水管2

GX形 接合部品 φ75 G-Link 組 2 - + 2

排水管1

GX形 両受ｿﾌﾄｼｰﾙ仕切弁 φ150 基 1 0.220 1 × 0.220 ＝ 0.220

排水管2

GX形 両受ﾒﾀﾙｼｰﾄ仕切弁 φ75 基 1 0.180 + 1 × 0.180 ＝ 0.180

DIP×VLP 排水管2

VC片落ｼﾞｮｲﾝﾄ φ75×φ50 組 1 - 1

排水管1

K形 管帽 φ150 個 1 - 1

塩ﾋﾞﾗｲﾆﾝｸﾞ鋼管 φ50×4000 本 1 4.000 + 0.500 + 0.300 + 0.500 ＝ 1.300

排水管2

塩ﾋﾞﾗｲﾆﾝｸﾞｴﾙﾎﾞ φ50 個 3 - 3

排水管2

防食ﾌﾟﾗｸﾞ φ50 個 1 - 1

円形1号 排水管1 排水管2

仕切弁用鉄蓋 ネジ式φ250 枚 2 - 1 + 1

排水管1 排水管2

仕切弁用調整枠 φ250×H100 個 2 - 1 + 1

上下部 排水管1 排水管2

仕切弁用ﾚｼﾞｺﾝﾎﾞｯｸｽ φ250×H150 個 2 - 1 + 1

底板 排水管1 排水管2

仕切弁用ﾚｼﾞｺﾝﾎﾞｯｸｽ φ250×H40 個 2 - 1 + 1

配管延長(φ150) ＝ 4.000

配管延長(φ75) ＝ 4.300

配管延長(合計) ＝ 8.300

仕切弁

管明示ﾃｰﾌﾟ DIPφ150用 ｍ 3.8 - 4.000 - 0.220 ＝ 3.780

仕切弁

管明示ﾃｰﾌﾟ DIPφ75用 ｍ 4.1 - 4.300 - 0.180 ＝ 4.120

仕切弁

管明示ｼｰﾄ W=150 ｍ 7.6 - 8.000 - 0.400 ＝ 7.600

排水管布設工　数量計算書

算　出　根　拠

材料(配管材)

材料(その他)

様式２

ＮＯ．2

工種 名　　称 形状寸法 単位 数　量 管材長 備　　考

労務
配管延長 仕切弁

鋳鉄管布設工 GX φ150 ｍ 3.8 - 4.000 - 0.220 ＝ 3.780

配管延長 VLPφ50 仕切弁

鋳鉄管布設工 GX φ75 ｍ 2.8 - 4.300 - 1.300 - 0.180 ＝ 2.820

配管延長

鋳鉄管被覆工 ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝｽﾘｰﾌﾞ φ150 m 4.0 - 4.000 ＝ 4.000

配管延長 VLPφ50

鋳鉄管被覆工 ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝｽﾘｰﾌﾞ φ75 m 3.0 - 4.300 - 1.300 ＝ 3.000

鋳鉄管継手工 GX φ150異形管 口 2 - 2 ＝ 2

鋳鉄管継手工 GX φ75 異形管 口 1 - 1 ＝ 1

鋳鉄管継手工 GXφ150 異形管(G-Link) 口 1 - 1 ＝ 1

鋳鉄管継手工 GXφ75 異形管(G-Link) 口 2 - 2 ＝ 2

切管調書

鋳鉄管切断工 ｴﾝｼﾞﾝｶｯﾀｰ φ150 口 2 - 2 ＝ 2

切管調書

鋳鉄管切断工 ｴﾝｼﾞﾝｶｯﾀｰ φ75 口 2 - 2 ＝ 2

鋼管据付工 VLPφ50 m 1.3 - 1.300 ＝ 1.300

鋼管切断工 VLPφ50 口 3 - 3 ＝ 3

ﾄﾞﾚｯｻｰ

鋼管ねじ切り工 VLPφ50 口 5 - 3 × 2 - 1 ＝ 5

ﾄﾞﾚｯｻｰ

鋼管ねじ込み接合工 VLPφ50 口 5 - 3 × 2 - 1 ＝ 5

管帽

ﾒｶﾆｶﾙ継手工 φ150 口 1 - 1 ＝ 1

VCｼﾞｮｲﾝﾄ

ﾒｶﾆｶﾙ継手工 φ75以下 口 2 - 2 ＝ 2

排水管1

ｿﾌﾄｼｰﾙ仕切弁設置工 φ150 基 1 - 1 ＝ 1

排水管2

鋳鉄製仕切弁設置工 φ75(縦型) 基 1 - 1 ＝ 1

円形1号 排水管1 排水管2

仕切弁用鉄蓋設置工 φ250 個 2 - 1 + 1

調整枠 排水管1 排水管2

仕切弁用ﾎﾞｯｸｽ設置工 φ250×100 個 2 - 1 + 1

上下部 排水管1 排水管2

仕切弁用ﾎﾞｯｸｽ設置工 φ250×150 個 2 - 1 + 1

底板 排水管1 排水管2

仕切弁用ﾎﾞｯｸｽ設置工 φ250×40 個 2 - 1 + 1

管明示ﾃｰﾌﾟ取付工 DIPφ150用 ｍ 3.8 - 3.8

管明示ﾃｰﾌﾟ取付工 DIPφ75用 ｍ 4.1 - 4.1

管明示ｼｰﾄ取付工 W=150 ｍ 7.6 - 7.6

排水管2

ｺｱ穿孔工 φ90以上φ110未満 箇所 1 - 1 ＝ 1

通水試験工 給水車不要 ｍ 8.3 -